
2024 年 6 月吉日 

お取引先各位  

 

TSP-1200、TSP-2000、TSP-3100 サポート終了のご案内 

天竜精機株式会社 

営業・企画本部 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、長年ご愛顧いただきました皆様へ心苦しいご案内ではございますが、掲題記載の製

品に対し下記の期日を持ちまして首記製品のサポートを終了する運びとなりました。 

何卒ご理解と、変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象機種 サポート終了日 

TSP-1200 2027 年 3 月 31 日 

TSP-2000 2028 年 3 月 31 日 

TSP-3100 2026 年 3 月 31 日 

 

※搭載市販購入品の製造終了等、弊社の力が及ばぬ事象により、上記日程から前倒しで 

サポートを終了させていただく可能性がございます。 

※なお対象機種後継機は今後、個別対応による受託生産・販売と致します。 

 

以上 


